1

2024 年 12 月 13 日

各 位

本店移転に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり本店の移転を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

1. 目的

当社は、2018 年 10 月に経営統合を行い、新たなグループ体制としてスタートしましたが、

前身となる会社に遡ると今年で創業 100 周年となりました。この節目にグループ一丸となり、

未来への新たな一歩を踏み出すために、2024 年 4 月 1 日に「VERTEX Purpose（ベルテクス・

パーパス）」を制定し、10 年後となる 2034 年に目指す姿として策定した長期ビジョン「VERTEX

Vision 2034」を実現するため、今年度より第 3 次中期経営計画をスタートしております。

今回の本店移転は、「VERTEX Vision 2034」の実現に向けて、社員 1 人ひとりが、更なる自

律性の向上とコミュニケーションの活性化を図ることで、ユニークな発想とオンリーワンの技

術を創出すること、社員エンゲージメント及び生産性の向上並びに優秀な人材の確保を図るこ

とを目的とするものです。

（ご参考）VERTEX Purpose

「オンリーワンの技術」と「ユニークな発想」で、

世界の人々の未来に 安心の新しいカタチを提供します。

2. 移転先

東京都千代田区麹町 5 丁目 1 番 4（地番） 麹町弘済ビルディング７F

3. 移転時期

2025 年秋頃（予定）

4. 業績に与える影響

本件による 2025 年 3 月期の業績予想に与える影響は精査中でありますので、開示の必要性

が生じた場合には、その内容を速やかに開示いたします。

会 社 名 株式会社ベルテクスコーポレーション

代表者名 代表取締役社長       土屋  明秀

（証券コード 5290 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経営企画本部長   三好 祥太

 （TEL 03-3556-2801）

2

5. その他

当社は、定款に本店の所在地を「東京都千代田区」に置くことと定めているため、定款の変

更はございません。

以上